
 

НАЦІОНАЛЬНА КОМІСІЯ З ЦІННИХ ПАПЕРІВ ТА ФОНДОВОГО РИНКУ 
Р І Ш Е Н Н Я  

      30.03.2022 р.                  Київ                                                  № 224 

Відповідно до пункту 13 статті 8 Закону України «Про державне регулювання 
ринків капіталу та організованих товарних ринків», у зв’язку з введенням воєнного 
стану відповідно до Указу Президента України №64/2022 від 24.02.2022р., з 
урахуванням рішення Національної комісії з цінних паперів та фондового ринку 
№144 від 08.03.2022р.,  

ВИРІШИЛА: 

1.Встановити, що тимчасово на період дії воєнного стану, свідоцтво про 
реєстрацію об’єднання, як саморегулівної організації професійних учасників 
фондового ринку, строк дії якого завершується в період дії воєнного стану, 
вважається продовженим на період до трьох місяців після завершення дії воєнного 
стану.  
          2.Це рішення набирає чинності з моменту його опублікування на офіційному 
веб-сайті Національної комісії з цінних паперів та фондового ринку.  
          3.Контроль за виконанням цього рішення покласти на членів Національної 
комісії з цінних паперів та фондового ринку І. Барамію, Я. Шляхова,  Ю. Бойко.  

Голова Комісії                                   Руслан МАГОМЕДОВ 

                           
Протокол засідання Комісії 

        від 30.03.2022 № 31  

Щодо дії свідоцтва про реєстрацію  
об’єднання, як саморегулівної  
організації професійних учасників 
фондового ринку на період дії воєнного стану 




	1.Встановити, що тимчасово на період дії воєнного стану, свідоцтво про реєстрацію об’єднання, як саморегулівної організації професійних учасників фондового ринку, строк дії якого завершується в період дії воєнного стану, вважається продовженим на період до трьох місяців після завершення дії воєнного стану.
	2.Це рішення набирає чинності з моменту його опублікування на офіційному веб-сайті Національної комісії з цінних паперів та фондового ринку.
	3.Контроль за виконанням цього рішення покласти на членів Національної комісії з цінних паперів та фондового ринку І. Барамію, Я. Шляхова,  Ю. Бойко.
	Голова Комісії                                   Руслан МАГОМЕДОВ
	Протокол засідання Комісії

